01/08/2024 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4600

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 955

Quilombo

Prefeitura

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CC 17/2024
Publicação Nº 6262073

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) E61A069684E64056202603540BD0D7039033C261

                                        

                         

Página: 1


/ 1
  

   

                   

                                  

    

ESTADO DE SANTA CATARINA
                    

    

MUNICIPIO DE QUILOMBO
                    

     

CONCORRÊNCIA
     

                    

    

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo
      

                         

     

Nr.:   17/2024
     

    

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242
      

                         

          

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:
                    

                                        

                   

   Processo Adm.: 80/2024
      

                                        

                   

   Data do Processo: 12/07/2024
      

                                        

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
Código registro TCE: E61A069684E64056202603540BD0D7039033C261

Código registro TCE: E61A069684E64056202603540BD0D7039033C261

  

                                        

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

  

                                        

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:
  

                                        

      

a) Nr. Processo:
 




      

b) Nr. Licitação:



  

      

c) Modalidade: 
  

           

31/07/2024
  

      

e) Objeto da Licitação:


AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DE
EDIFICAÇÃO PARA CAPELA MORTUÁRIA NO BAIRRO SANTA INÊS, MUNICIPIO
DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 282,55 M², CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E
PROJETOS EM ANEXO.

    

                  

                                        

  

Participante: INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI
    

                                        

  

  
   

 
    

                                        

  

 






 


 
    

                                

                                        

                 

Total do Participante: 
   

                                        

              


  

                                        

    

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):
   

                                        

       

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado
       

                                        

          



CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE
EDIFICAÇÕES



08.002.80.244.1800.1171.4.4.90.00.00 R$ 353.716,21
   



       

                                        

           

 

Quilombo,


31 de Julho de 2024
    

  

       

        

          

       

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

 



 

                                        

 

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 31/07/2024, às 10:49:34. Protocolo: a229a3a3-f912-49be-ab9a-061c6042b4cb   